NUMERO RESOLUCION 18764062059986 APROBADO 16/12/2023
PREFIJO FVB1 14001 HASTA 16000 VIGENCIA 12 MESES 

NOTA CREI-P 17094 SOLICITUD 1805623

SUBTOTAL
DESCUENTO

VALOR ANTES DE IVA
IVA 0%

IMPUESTO AL CONSUMO
- RETENCIONES

TOTAL NETO

96,060,000.00
0.00

96,060,000.00
0.00
0.00

0
96,060,000.00

SON: NOVENTA Y SEIS MILLONES SESENTA MIL PESOS